ESTADO DO TOCANTINS

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
QUARTEL DO COMANDO GERAL

EDITAL Nº 009/2008/CFO/QOBM-E/CFSD/CBMTO

Divulga o resultado final da 2ª etapa e convoca os
candidatos aptos para a avaliação psicológica.

O Coronel QOBM Presidente da Comissão do
Concurso Público para provimento de vagas do Curso
de Formação de Oficiais, do Quadro de Oficiais
Bombeiros Militares Especialistas e do Curso de
Formação de Soldados do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado do Tocantins – CBMTO, RESOLVE,
na forma deste Edital:

1. Divulgar a relação, após reteste, dos candidatos aptos, inaptos e eliminados na 2ª etapa – prova de
capacidade física – do Concurso Público para provimento de vagas do Curso de Formação de
Oficiais (CFO), do Quadro de Oficiais Bombeiros Militares Especialistas (QOBM/E) e do Curso de
Formação de Soldados (CFSd) do CBMTO, conforme Anexo Único a este Edital.

2. Convocar os candidatos considerados “aptos”, relacionados no Anexo Único, munidos de documento
de identidade original, para se submeterem à 3ª Etapa do Certame – Avaliação Psicológica –, a
realizar-se nos dias 01 e 02/11/2008, das 8h às 18h, na sede da UNITINS, situada na Quadra 108
Sul, Alameda 11, Lote 03, em Palmas-TO, salas 07 e 08.

3. Determinar a divulgação deste Edital em Diário Oficial do Estado e no sítio do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado do Tocantins.

Palmas-TO, 28 de outubro de 2008.

DAVID GOMES PACINE – CEL QOBM
Presidente da Comissão de Concurso

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 09/2008/CFO/QOBM-E/CFSd/CBMTO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE CAPACIDADE FÍSICA

CFO - Cadete – Feminino:

NOME FLEXÃO ABDOM CORRIDA CORDA EQUILIB NATAÇ RESULTADO
GERAL

POLLYANA MANZI FAGUNDES APTA APTA APTA APTA APTA APTA APTA
PATRICIA DE FREITAS OLIVEIRA INAPTA INAPTA AUSENTE INAPTA INAPTA INAPTA ELIMINADA

CFO - Cadete – Masculino:

NOME FLEXÃO ABDOM CORRIDA CORDA EQUILIB NATAÇ RESULTADO
GERAL

ALESSANDRO ROMEIRO
DE JESUS APTO APTO APTO INAPTO APTO INAPTO INAPTO

BENVINDO FILHO PINTO
DE QUEIROZ APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

MARCELO MARINHO DE
MELLO APTO APTO APTO APTO  APTO APTO APTO

DOUGLAS FERDINAN DOS
SANTOS BRITO APTO APTO APTO APTO APTO APTO  APTO

ANDRÉ SARDINHA
BONTEMPO

AUSENTE
RETESTE APTO APTO AUSENTE

RETESTE APTO APTO ELIMINADO

FLÁVIO ROONY
EVANGELISTA BARBOSA INAPTO APTO INAPTO INAPTO APTO APTO INAPTO

DONALDO LOURINHO DE
OLIVEIRA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

WELLINGTON DE SOUZA
MOURA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ANTTONIERY CAMPELLO APTO APTO APTO APTO APTO INAPTO INAPTO
ANDRÉ AUGUSTO
SOARES APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

VINICIUS SILVA SIQUEIRA APTO APTO AUSENTE
RETESTE INAPTO APTO APTO ELIMINADO

JARBAS BORGES DA
SILVA APTO APTO APTO APTO APTO INAPTO INAPTO

HARLEY ALVES
CARNEIRO APTO APTO APTO AUSENTE

RETESTE APTO APTO ELIMINADO

SANDRO SOUZA PINTO APTO APTO APTO APTO
RETESTE APTO APTO APTO

LAZARO NOGUEIRA DA
SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

JOSÉ LEAL RODRIGUES AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
BRUNO BRITO
GUIMARÃES APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

RICARDO MAGALHÃES
APOLLO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE APTO ELIMINADO

MARCIO RESENDE E
SILVA APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO INAPTO

JEREMIAS FONTINELE DA
SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

RODRIGO CANDIDO DOS
SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

GEYSON SOUZA CUNHA APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO INAPTO
FABRICIO PEREIRA
FROTA APTO AUSENTE

RETESTE
AUSENTE
RETESTE

AUSENTE
RETESTE APTO APTO ELIMINADO

TARCISIO DUARTE
CELESTINO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ANTONIO ALAN CARDEC
ALVES OLIVEIRA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

JEAN MAURO DA SILVA APTO APTO APTO AUSENTE
RETESTE APTO AUSENTE

RETESTE ELIMINADO

CFO - Cadete – Masculino – Incluído por força de Liminar:

ALEXANDRE DAL COL
VIEIRA APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO INAPTO

SILVANO FLORENTINO
LOPES APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

CFSd - Aluno-Soldado – Feminino:

NOME FLEXÃO ABDOM CORRIDA CORDA EQUILIB NATAÇ RESULTADO
GERAL

MARIA ÂNGELA DE
MATTOS S. PEIXOTO APTA APTA APTA APTA APTA APTA APTA

JULIE GONÇALVES
ROCHA APTA APTA APTA APTA APTA APTA APTA

LUCIENE BARBOSA GAMA APTA APTA APTA APTA APTA APTA APTA
LUCIANA RIVAS DE
OLIVEIRA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE INAPTA ELIMINADA

ANA CAROLINE GOMES
UCHÔA APTA APTA APTA APTA APTA APTA APTA

LÍDIA PRISCILA DE SOUZA
LINDOSO INAPTA APTA INAPTA INAPTA APTA INAPTA INAPTA

THALITA TAMEIRÃO
DEVÊZA MATOS  AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADA

ANDRÉIA MARINHO DOS
REIS APTA INAPTA APTA INAPTA APTA APTA INAPTA

LAIANNY BUENO DOS
SANTOS INAPTA APTA INAPTA INAPTA APTA INAPTA INAPTA

GLAUCIA MARA SILVA
SANTOS APTA APTA APTA INAPTA APTA INAPTA INAPTA

RAFAELA MILHOMEM DA
SILVA APTA APTA APTA APTA APTA APTA APTA

KAMILA CHAVES MOURA AUSENTE AUSENTE AUSENTE INAPTA INAPTA INAPTA ELIMINADA
LÉYA JOSE DOS SANTOS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADA
ANA PAULA DE ULHÔA
SANTOS APTA APTA APTA INAPTA APTA APTA INAPTA

VALQUIRIA ZAFANELLI
DEVES APTA APTA INAPTA INAPTA APTA INAPTA INAPTA

GISELLY MESSIAS DE
OLIVEIRA APTA APTA APTA APTA APTA APTA APTA

MARISA PRISCILA SILVA
OLIVEIRA APTA APTA INAPTA INAPTA APTA INAPTA INAPTA

IRACELMA ALMEIDA DOS
SANTOS APTA APTA AUSENTE

RETESTE
AUSENTE
RETESTE APTA AUSENTE

RETESTE ELIMINADA

OLÍVIA COÊLHO BASTOS APTA APTA APTA APTA APTA APTA APTA
IDELMARA MONTELO DE
ALMEIDA APTA APTA APTA APTA APTA INAPTA INAPTA

THATIANE EVANGELISTA
DE ARRUDA APTA APTA INAPTA INAPTA APTA APTA INAPTA

CFSd - Aluno-Soldado – Masculino:

NOME FLEXÃO ABDOM CORRIDA CORDA EQUILIB NATAÇ RESULTADO
GERAL

FABIO CARNEIRO DE APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

SOUZA GUIMARÃES
DOUGLAS FERDINAN DOS
SANTOS BRITO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

PAULO ROBERTO
MARTINS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE INAPTO ELIMINADO

WDSON TAYLON
COUTINHO MONTELO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

LAZARO NOGUEIRA DA
SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

GILCINEY JARDIM DA
SILVA APTO APTO APTO AUSENTE

RETESTE APTO APTO ELIMINADO

FELIPE ALVES
BITTENCOURT APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

HUGO LEONARDO
MACIEL QUEIROZ APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

EDUARDO RIOS
FERREIRA APTO APTO APTO APTO APTO INAPTO INAPTO

ERMILTON BARREIRA
PARENTE JUNIOR INAPTO APTO AUSENTE

RETESTE
AUSENTE
RETESTE APTO APTO ELIMINADO

JOHNATHAN DAMASCENO
DA SILVA ALVES APTO APTO APTO APTO APTO INAPTO INAPTO

HUGO RIVAS DE OLIVEIRA APTO APTO APTO AUSENTE
RETESTE APTO APTO ELIMINADO

HELIO SOUSA ARAUJO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
TALLIS MONTEIRO
GOMES INAPTO APTO AUSENTE

RETESTE APTO APTO APTO ELIMINADO

FELIPY PEREIRA VALE APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
FRANCISCO WILKSON
AGUIAR MIRANDA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

MARCONES FRANÇA DA
SILVA MARTINS APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

DIEGO DA SILVA CUNHA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
ELVINS EUGENIO
MOREIRA NEVES DOS
SANTOS

APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

JOSÉ ILMAR LIRA JÚNIOR APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
THIAGO SOCCAL
OLINGER APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

CAETANO FINISTERRE
BURJACK DA SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

JOSE ROBERTO DA SILVA
JUNIOR APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

FABIO SIMAO TEIXEIRA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
FERNANDO HENRIQUE
LIMA SOARES AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO

JHONY MYCK AIRES DE
ANDRADE APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ALIS GOMES FEITOSA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
RAFAEL VILARINS E
SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ICARO CARVALHO DA LUZ APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
BISMARCK DA SILVA
MARQUES SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ISRAEL AUGUSTO
PIMENTEL DOS SANTOS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE INAPTO ELIMINADO

JOSÉ PEREIRA DA COSTA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
ALEXSANDER ALONSO APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO INAPTO
ALEXANDRE FERREIRA
DE SOUSA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

LEANDRO ALMEIDA
FERRAZ

AUSENTE
RETESTE APTO AUSENTE

RETESTE
AUSENTE
RETESTE APTO AUSENTE

RETESTE ELIMINADO

JOSÉ KRISLANIO ALVES APTO APTO INAPTO APTO APTO APTO INAPTO
LUCAS MARCON GOMES APTO APTO APTO APTO APTO INAPTO INAPTO
EMANOEL SANTOS DA
SILVA INAPTO APTO AUSENTE

RETESTE
AUSENTE
RETESTE APTO APTO ELIMINADO

RAFAEL KUIS TORRES AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
ALEXANDRE VELASCO
GOMES AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO

VICTOR DE CASTRO
SANTANA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE INAPTO ELIMINADO

JHOSEF NASCIMENTO
DOS SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

PABLO SAMUEL MAIDANA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
BRUNO MARTINS
SIQUEIRA APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO INAPTO

ABRAÃO LIMEIRA DE
AGUIAR APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

FÁBIO NERY DOS
SANTOS

AUSENTE
RETESTE

AUSENTE
RETESTE

AUSENTE
RETESTE

AUSENTE
RETESTE APTO APTO ELIMINADO

PAULO DANIEL ALVES
BEZERRA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ANTONIO MARCOS DE
SOUSA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

HAIRISON LIMA COELHO APTO APTO AUSENTE
RETESTE APTO APTO INAPTO ELIMINADO

KALLEBE ALVES SILVA
GOUVEIA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ADAILTON CONCEIÇÃO
SILVA INAPTO APTO APTO APTO APTO INAPTO INAPTO

LUCIANO GOMES DA
COSTA INAPTO APTO APTO AUSENTE

RETESTE APTO APTO ELIMINADO

EDUARDO GONÇALVES
BARREIRA APTO APTO APTO APTO APTO INAPTO INAPTO

GUSTAVIO RIBEIRO DA
SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

JORGE LUIZ RODRIGUES
MOTA JUNYOR AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO

KAIQUE MIRANDA COSTA
LOBO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ARIVANDRE ARAÚJO
GUIMARÃES TAVARES APTO APTO INAPTO INAPTO APTO APTO INAPTO

FELIPE CARVALHO
CUNHA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ALYSSON MAGALHÃES
SANTIAGO AUSENTE AUSENTE AUSENTE INAPTO INAPTO INAPTO ELIMINADO

FLORISMAR DA SILVA
PRADO AUSENTE AUSENTE AUSENTE INAPTO INAPTO INAPTO ELIMINADO

MARCIO DE OLIVEIRA
SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

MARLONE RODRIGUES
MADEIRA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

LUCAS FRANÇA MARRA APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO INAPTO
FELLIPE BRASIL
FERREIRA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

MAIKE YOUSSEF
BARBOSA CONCEICAO APTO AUSENTE

RETESTE APTO APTO APTO INAPTO ELIMINADO

SILAS CRUZ DE SOUSA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
ANTONIO MAILSON
MONTEIRO DE FREITAS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO

FRANCIMAR SOUSA SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
ARIOSVALDO ARAUJO
GUIMARAES TAVARES APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ALCY MONTEIRO JÚNIOR APTO AUSENTE APTO APTO APTO AUSENTE ELIMINADO

RETESTE RETESTE
DIMAS BAIA DE CASTRO
FILHO INAPTO APTO AUSENTE

RETESTE
AUSENTE
RETESTE APTO APTO ELIMINADO

HITANILIO DA SILVA
BASTOS APTO AUSENTE

RETESTE APTO AUSENTE
RETESTE APTO AUSENTE

RETESTE ELIMINADO

RODRIGO RICCELLE
RIBEIRO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

LEANDRO ARAÚJO
GUIMARÃES

AUSENTE
RETESTE

AUSENTE
RETESTE

AUSENTE
RETESTE

AUSENTE
RETESTE APTO AUSENTE

RETESTE ELIMINADO

EDUARDO MARTINS
SANTANA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

LUIZ CARLOS COSTA
FERREIRA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ROGERIO VILELA
VASCONCELOS
DOURADO

APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

WESLEY COSTA AMORIM APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
HELIO BARBOSA DE
ARAUJO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

MARCOS VINICIUS DA
SILVA MIRANDA APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO INAPTO

OSAN FREIRE FARIAS AUSENTE
RETESTE

AUSENTE
RETESTE

AUSENTE
RETESTE

AUSENTE
RETESTE APTO AUSENTE

RETESTE ELIMINADO

RHUANN FLÁVIO
AZEVEDO LIMA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

OTACILIO RIBEIRO DA
SILVA NETO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

JOSÉ ANTÔNIO DE
OLIVEIRA RIBEIRO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

RAFAEL MACIEL DE
SOUSA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

YHGOR LEONARDO
CASTRO LEITE APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO INAPTO

JEFFERSON MECENAS
VALADÃO CARVALHO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ALEXSANDRO ALVES
LEMOS APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

RICARDO GOUVEIA SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
NAIRO SAMPAIO DA SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

RODÉSIO PINTO DIAS APTO APTO APTO APTO APTO AUSENTE
RETESTE ELIMINADO

MARCOS FELIPE
GONZAGA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

RANGEL BRANCO DA
SILVA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

LEONARDO DOS SANTOS
MAGALHÃES APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

RONY CLÉY PEREIRA
LOPES APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ADSON MOREIRA SOUSA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
ROBÉRIO JOSÉ DA SILVA APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO INAPTO
OSIEL PEREIRA DOS
SANTOS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO

OROMAR THOMAZ DE
SOUZA MACARIO FILHO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

FERNANDO TAVARES DE
ALMEIDA APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

ERICO ALVES ARAUJO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
GUILHERME MARTINS
COSTA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO

ANDERSON ALVES
COELHO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO

MARCOS VINÍCIUS
MACEDO DE CARVALHO APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

PAULO HENRIQUE
PEREIRA PINTO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE INAPTO ELIMINADO

JURANDIR NUNES DE
CARVALHO APTO APTO INAPTO INAPTO APTO APTO INAPTO

MARLEY RIBEIRO TELLES APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO
KENEDY NOGUEIRA DA
SILVA GOMES APTO APTO APTO INAPTO APTO APTO INAPTO

CARLOS ANDRÉ DE
CARVALHO TAVARES APTO APTO APTO APTO APTO APTO APTO

QOBM/E - 1º Tenente - Bacharel em Administração:

NOME FLEXÃO ABDOMINAL CORRIDA NATAÇÃO RESULTADO
GERAL

LEONARDO GOMES COELHO APTO APTO APTO APTO APTO
CARLA CRISTINA SIQUEIRA DE
RESENDE APTA APTA APTA APTA APTA

ROGERIO DOMINGOS SOARES AUSENTE
RETESTE APTO APTO INAPTO

RETESTE ELIMINADO

ALEXANDRE ROBSON CARNEIRO AUSENTE
RETESTE APTO AUSENTE

RETESTE
INAPTO

RETESTE ELIMINADO

GUSTAVO ROQUE GUIMARÃES
FIGUEIREDO JUNIOR APTO APTO APTO APTO APTO

QOBM/E - 1º Tenente - Bacharel em Ciências Contábeis:

NOME FLEXÃO ABDOMINAL CORRIDA NATAÇÃO RESULTADO
GERAL

RINALDO MACIEL MONTEIRO JUNIOR APTO APTO APTO APTO
RETESTE APTO

FRANCISCO DE ASSIS EVANGELISTA
CHAVES APTO APTO APTO APTO APTO

ARLAN MARCOS LIMA SOUSA APTO APTO APTO INAPTO
RETESTE INAPTO

TARCISIO SCHUENCK DOS SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO
ERNANDES MARINHO NASCIMENTO APTO APTO APTO APTO APTO

WAINER DE MATOS INAPTO
RETESTE APTO INAPTO

RETESTE APTO INAPTO

EDERSON SOUZA OLIVEIRA AUSENTE AUSENTE AUSENTE INAPTO ELIMINADO

QOBM/E - 1º Tenente - Bacharel em Ciências da Computação:

NOME FLEXÃO ABDOMINAL CORRIDA NATAÇÃO RESULTADO
GERAL

NAPOLEÃO PÓVOA RIBEIRO FILHO INAPTO
RETESTE APTO APTO APTO

RETESTE INAPTO

WELTON PEREIRA DOS SANTOS ALVES INAPTO
RETESTE APTO APTO APTO INAPTO

GREYCIANE ALVES SANTANA APTA APTA APTA APTA APTA

QOBM/E - 1º Tenente - Bacharel em Ciências Econômicas:

NOME FLEXÃO ABDOMINAL CORRIDA NATAÇÃO RESULTADO
GERAL

DOUGLAS LUIS DOS SANTOS SOUZA APTO APTO APTO APTO APTO
JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA MENDES
JÚNIOR APTO APTO APTO APTO APTO

FABIANE OLIVEIRA MASCARENHAS APTA APTA APTA INAPTA
RETESTE INAPTA

RAUER FERREIRA BORGES APTO APTO APTO APTO APTO

ARNOLDO CARDOSO QUEIROZ APTO APTO APTO INAPTO
RETESTE INAPTO

NEYLON DE SOUZA BARROS APTO APTO APTO APTO APTO
FRANCISCO VIANA CRUZ APTO APTO APTO APTO APTO

JOICILENE ARAUJO REZENDE APTA APTA APTA INAPTA
RETESTE INAPTA

QOBM/E - 1º Tenente - Bacharel em Direito:

NOME FLEXÃO ABDOMINAL CORRIDA NATAÇÃO RESULTADO
GERAL

PAULA MENEZES MASCARENHAS APTA APTA INAPTA INAPTA INAPTA
HALYNY MENDES GUIMARÃES APTA APTA APTA APTA APTA
FRANCISCO DE ASSIS MARIANO DOS
SANTOS APTO APTO APTO APTO APTO

ERLI BRAGA APTO APTO INAPTO APTO INAPTO
VICTOR HUGO SILVÉRIO DE SOUZA
ALMEIDA INAPTO APTO APTO APTO INAPTO

THAÍS FABIANE GONÇALVES DE
ARAÚJO APTA APTA APTA APTA APTA

ANDRÉ LUIS NAZARENO APTO APTO APTO APTO APTO
GUILHERME TRINDADE MEIRA
COSTA APTO APTO APTO APTO APTO

LEANDRO DE ASSIS REIS APTO APTO APTO APTO APTO
MARCELO GALVAO MARQUES APTO APTO INAPTO INAPTO INAPTO
BIANCA GOMES CERQUEIRA APTA  INAPTA INAPTA INAPTA INAPTA
RONAN FERREIRA MARINHO APTO APTO APTO APTO APTO
BERNARDO JOSÉ ROCHA PINTO INAPTO APTO APTO APTO INAPTO